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T.C.
BODRUM KAYMAKAMLIĞI

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 13752938-950-E.12629518 08.12.2015
Konu : Sivil Savunma Planı

........................................ MÜDÜRLÜĞÜNE
BODRUM

İlgi: a) 2935 sayılı Olağanüstü Hal Kanunu
b) 2941 sayılı Seferberlik ve Savaş Hali Kanunu
c) 27/11/2007 tarihli ve 2207/12937 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe

konulan Binaların Yangınlardan Korunması hakkında Yönetmelik
d) 12/10/2009 tarihli 2009/9 sayılı Makam onayı ile yürürlüğe konulan Yangın

Önleme ve Söndürme Yönergesi
e) 88/13543 sayılı Sabotajlara karşı Koruma Yönetmeliği
f) Milli Eğitim Bakanlığı Topyekûn Savunma Hizmetleri Denetim ve Performans

Rehberi
g) 30/10/2010 tarih ve 490/10678 sayılı Topyekûn Savunma hizmetleri denetim

sonuçları yazımız
ğ) 20/12/2013 tarih ve 952.1/3931703 sayılı yazımız

Düşman taarruzlarında tabii Afetlerde ve büyük Yangın ve depremlere karşı
halkın can ve mal kaybını asgari düzeye indirilmesi hayati öneme haiz her türlü Kamu Özel
teşebbüslerin korunması faaliyetlerin idamesi için acil onarım ve ıslahı, her türlü silahsız
Koruyucu ve kurtarıcı tedbir ve faaliyetleri Sivil Savunma ihtiva eder.

Önceden yapılan her plan ve tatbikat Okul ve Kurumun gelişen olaya hazır
olmasını sağlayarak can ve mal kaybını en aza indirmektir.

Bu nedenle olağanüstü hallerde tehlikeye karşı hazırlıklı olunması ve bazı
tedbirlerin alınması için gereken tertibat ve malzemeyi barış döneminde ve felaketten önce
sağlanması, bir felaket halinde nasıl hareket edileceğinim bilinmesi çok önemli olup bu
hizmet Bakanlığımız tarafından Okul ve Kurumlarımızda Sivil Savunma hizmetleri birimleri
tarafından alınacak tedbirlerle gerçekleşir.

Ancak 2015 yılında Okul ve Kurumlarımızda sondaj usulu ile yapılan
Topyekûn savunma Hizmetleri denetiminde dikkate alınmadığı tespit edilmiştir.

Bu nedenle Okul ve Kurumlarda Sivil Savunma iş ve işlemleri hakkında
hatırlatmaya gereksinim duyulmuş olup;Denetlenen okul ve kurumlarda Sivil Savunma Planı,
Sabotajlardan Koruma Planı ,Yangın Önleme ve Söndürme yönergesi, Bina tahliye Planı
,Acil Afet durum Planı, ya hiç oluşturulmadığı yada planların ayrı ayrı dosyalarda muhafaza
edildiği veya güncelleştirilmediği, konunun hassasiyeti ve önemli olması dikkate alınmayarak
hatta bu işlem ve dosyaların Müdür veya Müdür yardımcısı tarafından yürütülmesi gerektiği
halde Sivil Savunma kolu öğret menleriyle yapıldığı görülmüştür.
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İlgi (g), (ğ) deki yazılarımızda Sivil Savunma iş ve işlerinin nasıl yapılacağı
bildirilmiş olup yazılarımızın dikkatle okunmadığı gerekçelerinin yerine getirilmediğinden

yeniden bir kere daha hatırlatma ve bilgilendirmeye ihtiyaç duyulmuştur.
950 desimalli SİVİL SAVUNMA dosyası düzenlenmesi tekrar hatırlatılması

gerekli görülmüştür.
1-Okul ve kurumlar Personel mevcutlarına göre Sivil Savunma Tedbirleri

Planı hazırlayacaklardır.
2-Deprem Yangın gibi afetlerde ve olağanüstü hallerde her okul ve kurum

bina tahliye planı hazırlayacak olup, 28 şubat 1-7 mart tarihlerinde yapılan
tatbikatlarda bu plan uygulacaktır.

3-Binaların Yangınlardan Korunması hakkındaki yönetmeliğe göre okul ve
kurumlarımızda Yangın Önleme ve Söndürme yönergesi hazırlacaktır.Yönergeye göre
katı, sıvı, gazla ısıtılan okul ve kurumlarda heryıl baca temizliği ilgili belediye itfaiye
görevlisine yaptırılarak düzenlenen tutanak dosyada muhafaza edilecektir.

4-5188 sayılı Kanun ve 88/13543 sayılı yönetmelik hükümlerine göre
Sabotajlara karşı Koruma Planı yapılarak okul ve kurumun bulunduğu mahal'e göre
ilgili kolluk kuvvetine gönderilecektir.

Yukarıda Belirtilen 4 Maddenin Müdürlüğünüz tarafından incelenip yapılması ve Sivil
Savunma Planı dosyasında yapıldığına dair belgelerin de olması hususunda;

Bilgilerinize rica ederim.

Emin GEÇİN
İlçe Milli Eğitim Müdürü


